
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 
z dnia 19 października 2016 roku 

nr 5.3/SO/10/2016 
 

w sprawie powołania opiniodawców pracy doktorskiej mgr inż. Magdaleny German, składu komisji 
przeprowadzających egzaminy doktorskie z dyscypliny podstawowej, filozofii, języka obcego oraz 

terminu przeprowadzenia egzaminów 
 

 

Na podstawie  Art. 14 ust. 2 Ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w 
zakresie sztuki z dnia 14 marca 2003 r., Rada Wydziału Inżynierii Lądowej   postanawia co następuje : 
 

§ 1 
Powołuje się opiniodawców pracy doktorskiej mgr inż. Magdaleny German nt. "Modelling of chloride 
corrosion and resultant fracture in RC elements” (tytuł w języku polskim: „Modelowanie korozji chlorkowej 
i wywołanego nią zarysowania elementów żelbetowych”) w osobach prof. dr. hab. inż. Czesława Cichonia z 
Politechniki Świętokrzyskiej oraz dr. hab. inż. Tomasza Krykowskiego z Politechniki Śląskiej. 
 

§ 2 
Zatwierdza się tematykę egzaminu doktorskiego mgr inż. Magdaleny German z dyscypliny podstawowej 
„Podstawy teoretyczne mechaniki betonu”, dyscypliny dodatkowej – filozofii oraz języka angielskiego.  
 

§ 3 
Powołuje się komisję ds. przeprowadzenia egzaminu doktorskiego z dyscypliny podstawowej w składzie : 
- prof. dr hab. inż. Leszek Mikulski 
- prof. dr hab. inż. Witold Cecot 
- dr hab. inż. Andrzej Winnicki, prof. PK 
- dr hab. inż. Jerzy Pamin, prof. PK - promotor 
- recenzenci 

§ 4 
Powołuje się komisję ds. przeprowadzenia egzaminu doktorskiego z dyscypliny dodatkowej – filozofii w 
składzie : 
- dr hab. Jacek Jaśtal 
- prof. dr hab. inż. Włodzimierz Czyczuła 
- dr hab. inż. Jerzy Pamin, prof. PK – promotor 
- recenzenci 

§ 5 
Powołuje się komisję ds. przeprowadzenia egzaminu doktorskiego z języka angielskiego w składzie : 
- mgr Patrycja Churcher 
- dr hab. inż. Marek Słoński 
- dr hab. inż. Jerzy Pamin, prof. PK – promotor 
- recenzenci 

§ 6 
 

Ustala się termin zakończenia wszystkich egzaminów do 31 stycznia 2017 r.  

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


